課長
	係長
	係

　　年　　月　　日

稲城市長　　髙　橋　勝　浩　　殿

実務取扱者　　住　所
氏　名
電　話
担　当

稲城市境界標埋設箇所の報告

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日に支給を受けました境界標について、別添図面のとおり埋設しましたので、報告いたします。

記

１．埋設箇所　　稲城市　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

２．添付書類　　(1)　案内図
　　(2)　現況平面図（境界標の埋設箇所、種類を記入）
※支給願時と変更のない場合、現況平面図は省略できます。
　　(3)　写真
３．種類・本数
	種類
	石　　杭
	金属プレート
	市　鋲

	センター
	コーナー
	コーナー
	基準点

	本数

※実務取扱者欄に押印は不要です。